

Turun Maantieteellinen Seura

TOIMINTAKERTOMUS VUODELTA 2010

Kulunut vuosi oli Turun Maantieteellisen Seuran 50. toimintavuosi ja vuoden viimeinen kokous oli Seuran 253. kokous.

Hallitus ja toimihenkilöt

Puheenjohtaja	Eliisa Lotsari
Varapuheenjohtaja	Taina Hanhikoski
Sihteeri	Oona Virtanen
Taloudenhoitaja	Tanja Ahola
Hallituksen varsinaiset jäsenet	Reija Hietala Joni Mäkinen Nora Fagerholm Maria Junno
Tilintarkastajat	Sanna Mäki Jarmo Malmsten
Varatilintarkastajat	Harri Anderson Jorma Rinta-Kanto
Emäntä	Johanna Malmi

Seuran kokoukset

Seura kokoontui toimintavuoden 2010 aikana kokouksiin kolme kertaa. Kokouksista yksi järjestettiin kevätkaudella ja kaksi syyskaudella. Kokoukset pidettiin Turun yliopiston maantieteen laitoksen tiloissa.

kevät 2010

15.4.2010 klo 17:00 Juuso Suomi ja Raisa Murtovaara:
”Kaupunki-ilmaston monitorointi TURCLIM-projektissa”

syksy 2010

18.11 klo 17:00 Jukka Saukkolin: Turku 2011

24.11 klo 18. Othman A. Othman ja Mwinjuma M. Salleh. Liven kuulumisia Sansibarilaisten suusta.

Hallituksen kokoukset

Seuran hallitus kokoontui toimintavuoden aikana virallisesti 5 kertaa – kevätkaudella kolme ja syyskaudella 2 kertaa. Kokouksissa käsiteltiin Seuran toimintaa ja sen kehittämistä. Lisäksi seura kokoontui virallisesti sähköpostikokoukseen helmi-maaliskuussa ja käsitteli syksyn toimintaa myös sähköpostitse elokuussa 2010.

Seuran muu toiminta

Iltapäiväkerhot

Toimintavuonna jatkettiin yhä syksyllä 2008 aloitettuja Iltapäiväkerhoja. Iltapäiväkerhon tarkoituksena on edistää toimintaa muutenkin kuin perinteisten, varsinaisten kokousten muodossa. Iltapäiväkerhossa mm. esitellään laitoksella tehtyjä opinnäytetöitä ja matkoja. Kokoontumiset eivät ole varsinaisia kokouksia, eikä niistä laadita pöytäkirjoja. Kerhon kokoontumisia pyritään järjestämään joka kuukauden ensimmäisenä torstaina. Vuonna 2010 iltapäiväkerho kokoontui viisi kertaa. Kokoontumisista kolme oli keväällä 2010 ja kaksi syksyllä 2010. Huhtikuun 21.päivä seura järjesti bussilla tehdyn kaupunkikierroksen, jonka oppaana oli Jorma Kytömäki. Kaupunkikierros oli hyvin suosittu ja keräsi positiivista palautetta.

4.2. Tanja Litmanen. Opiskelijavaihto Venäjällä ja kuvia Siperiasta.

11.3. Niina Käyhkö. Matkakertomuksia ja kokemuksia Sansibarin kenttätöistä

6.10. Rebecca Frilund: Pakolaisuus Intiassa kuvin ja sanoin

4.11 Elina Ahokangas: Maantieteilijä kentällä ja maailmalla. Kesäkauden 2010 kuvasatoa

Kahvihetki

Seura jatkoi vuonna 2010 syksyllä 2009 aloitettua toimintamuotoa, joka on kuukausittainen kahvihetki. Seuran kustantama kahvihetki pidetään joka kuukauden ensimmäisen viikon keskiviikkona Maantieteen laitoksen käsikirjastossa. Kahvihetki toimii näin virkistystaukona päivän työskentelyn ja opiskelun lomassa. Kahvihetken tavoitteena on kehittää vapaan keskustelun ilmapiiriä laitoksella sekä toimia näin ollen myös linkkinä opiskelijoiden ja laitoksen henkilökunnan välillä. Kahvihetki on ollut hyvin suosittu vuonna 2010, keskustelu on ollut vilkasta ja näin kahvihetki on omalta osaltaan edistänyt maantieteilijöiden verkostoitumista ja virkistäytymistä. Vuonna 2010 kahvihetkiä järjestettiin yhteensä seitsemän kertaa.

Kevät- ja syysretket

Kevätretkenä järjestettiin 21.4. Kaupunkikierros bussilla. Oppaana toimi Jorma Kytömäki. Vuonna 2010 ei järjestetty syysretkeä.

Live –projekti

LIVE projekti (Forest Conservation by Livelihood Development)

LIVE projekti on seuran toinen kolmivuotinen kehitysyhteistyöhanke, joka alkoi vuoden 2009 alussa. Projektin kokonaisbudjetti on 55 572 euroa, josta Ulkoministeriön hanketukea on 85 %. Jäljelle jäävä 15 % on omarahoitusta, joka koostuu vapaaehtoistyöstä sekä lahjoituksista. Projekti toteutetaan Sansibarilla yhteistyössä tutun kumppanin Department of Commercial Crops, Fruits and Forestry (DCCFF) kanssa. LIVE projektin tavoitteena on yhdentoista sansibarilaisen paikalliskyläyhteisön elinkeinorakenteen kehittäminen. Tarkoituksena on näin vähentää Kiwengwa-Pongwen suojelumetsään kohdistuvaa käyttöpainetta ja edistää metsän suojelua. LIVE:n osalta kulunut vuosi oli toinen toimintavuosi, joka sujui suunnitelmien mukaisesti. Marraskuussa kaksi projektilaista Sansibarilta tekivät kahden viikon vierailun Turkuun.

Julkaisut

Turun maantieteellisen seuran julkaisuosa 2 'Sansibar – Maustesaari muutoksessa' ilmestyi lokakuussa. Artikkeleista koostuvassa tuodaan monipuolisesti esiin Sansibarin luonnon- ja kulttuurimaantieteen näkökulmia. Teos syntyi Seuran jäsenien ja Turun yliopiston Maantieteen laitoksen tutkijoiden omasta innostuksesta Sansibaria kohtaan. Kirjan julkaisemiseen seura haki ja sai Ulkoasiainministeriön kansalaisjärjestöille suunnattua viestintä- ja kehityskasvatustukea. Julkaisua painettiin 300 kappaletta, joista 150 kappaletta levitettiin kirjastoihin, oppilaitoksiin ja kiinnostuneille tahoille. Loput painoksesta on myytävänä. Kertyneet tulot käytetään LIVE projektin sekä seuran toiminnan tukemiseen.

Talous

Seuran hallitus jatkoi vuonna 2009 ottamaansa linjaa ja seurasi tarkasti talouden kehitystä. Kiinteät kulut säilyivät entisen suuruisina, joskin postikulut pienenevät edellisestä vuodesta siirryttäessä sähköiseen jäsenpostitukseen. Myös pankkikulut pysyivät lähes entisen suuruisina, kun LIVE-projektilta voitiin laskuttaa sen tilien hoidosta aiheutuneet kulut.

Vuoden alussa lähetettiin jäsenmaksulaskut kaikille, joiden jäsenmaksut eivät olleet voimassa. Laskut maksettiin ilahduttavasti ja vuoden lopussa seuralla on jäsenrekisterissä viitisenkymmentä jäsentä, joiden jäsenyys on aktiivinen. Sen sijaan uusia jäseniä ei vuonna 2010 hyväksytty kuin kaksi. Tulevana vuonna onkin panostettava uusien jäsenten rekrytointiin. Vuosi 2010 oli viimeinen väli vuosi jäsenmaksu-uudistuksen jälkeen. Tulevana vuonna ensimmäiset 5-vuotismaksut vanhenevat ja jäsenmaksutulojen voidaan odottaa vakiintuvan. Hallitus esittääkin jäsenmaksujen pitämistä entisen suuruisina myös vuonna 2011 (perusjäsenmaksu 10€/vuosi ja 30€5 vuotta, opiskelijoilta puolet). Vuoden 2011 jäsenmaksutuloiksi arvioidaan 300 €Seuran toiminnan edistämiseen ja mm. internetsivujen päivitykseen on tarkoitus hakea avustuksia vuonna 2011.

Seura sai julkaisuunsa ”Sansibar maustesaari muutoksessa” rahoitusta Ulkoministeriöltä. Rahoitus kattoi kaikki painatus, postitus ja työkorvauskulut. Kirjaa lähetettiin ilmaiseksi kirjastoihin, ja sitä jäi myös myytäväksi. Kirjan hinnaksi määrättiin 15€ ja tuotto tullaan jakamaan LIVE-hankkeen ja seuran kesken. Kirjasta ei kuitenkaan kirjautunut tuloja kuluvalle tilikaudelle, sillä se julkistettiin vasta loppuvuodesta.

Ulkoministeriön rahoitus LIVE-hankkeelle kanavoitui edelleen seuran kautta niin, että tulot käytettiin kokonaisuudessaan projektiin, jolta laskutettiin ainoastaan pankkikulut. Seuran kannalta

oli siis kyse nollobudjetista. Projektien kirjanpito hoidettiin myös ulkopuolisella, laillistetulla kirjanpitäjällä, jonka kulut maksettiin projektin rahoista. Vuoden 2009 LIVE:n tilinpäätös hyväksyttiin TMS:n hallituksella sen valmistuttua keväällä 2010.

Seuran tilinpäätös jäi hieman ylijäämäiseksi, koska Sansibarkirjan painatuslaskuista viimeinen siirtyi maksettavaksi vuodelle 2011. Muutoin tulos olisi ollut taas alijäämäinen, sillä joulukuun lopussa tilitettiin eteenpäin sekä vuoden 2009 että 2010 LIVEkeräystulot projektin tilille. Hallitus päättikin siirtää myös keräystilin käyttöoikeudet ja kirjanpitovelvollisuuden LIVE:n taloudenhoitajalle vuoden 2011 alusta. Näin seuran varsinaisen toiminnan talous saadaan tasapainoon.